令和 年 月 日

南丹市長 様

申請者 住所：南丹市

役職： 区長･農家(農事)組合長
氏名：

TEL： －

有害鳥獣捕獲事業実施要望書

下記のとおり有害鳥獣による被害があり、捕獲の実施を要望します。

記

被 害 地
大字 小字

被害者数
申請者他 名

駆除する鳥獣

の種類・数量

鳥獣名

数 量
頭羽 頭羽 頭羽 頭羽 頭羽 頭羽

被 害 状 況

ま た は

被 害 予 測

被害作物等

の 種 類

名 称

面積等

被害地の略図

【記入例】 令和 ○年 ○月○○日

南丹市長 様

申請者 住所：南丹市園部町小桜町４７番地

役職： 小桜町 区長･農家(農事)組合長
氏名： 南 丹 太 郎

TEL： ６８－００１２

有害鳥獣捕獲事業実施要望書

下記のとおり有害鳥獣による被害があり、捕獲の実施を要望します。

記

被 害 地 南丹市園部町○○町○○番地～○○番地 被害者数
申請者他 名

１０

駆除する鳥獣

の種類・数量

鳥獣名 シカ

数 量
頭羽

２０
頭羽 頭羽 頭羽 頭羽 頭羽

被 害 状 況

ま た は

被 害 予 測

シカによる田畑への侵入及び作物の食害があるので捕獲してほしい。

被害作物等

の 種 類

名 称 水稲

面積等 １ｈａ

被害地の略図

○○町○○番地～○○番地

進入路 農 道

２ ３１

４ ６５
被害地